
' І!: Щ
' - Ж

! I  » и !
ш т

$Ыт
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЁСНОГОРС]
СМОЛЕНСКОЙ о б л а с т и

ЩіЩш
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т $ 03
В

■ | Г * Ь

О внесении изменений в Перечень 
муниципальных услуг (функции),
предоставляемых органами местною
самоуправления муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области, 
утвержденный постановлением Главы 
Администрации муниципального образования 
«г. Десногорск» Смоленской области от 
03.11.2010 №  1065

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», письмом Департамента 
Смоленской области по информационным технологиям от 29.07.2016 № 2829

Администрация муниципального 
Смоленской области постановляет:

образования «город Десногорск»

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых 
органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области, утвержденный постановлением Главы Администрации 
муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области от 03.11.2010 № 1065, 
исключив пункты с порядковыми номерами: № 1,2, 16, 17. 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 31, 32, 
33, 36, 37, 38. 44, 47.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Ш  Г.і

Глава муниципального образован]
«город Десногорск» Смоленской^^/сти —  В.В. Седунков


